
MEF_TA_VEHICULOS Unidad de Abastecimiento, Coordinacion de Transporte
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RECORRIDO
DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_SOAT_FEC_VEN VC_VEHICULOS_PLACA VC_VEHICULOS_OBSERVACIONES

1 20131370998 2013 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1433 S/. 405.96 28/07/2014 A9-0992
2 20131370998 2013 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2407 S/.365.33 28/07/2014 A9-0993
3 20131370998 2013 10 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 529 S/.330.85 24/01/2014 AGS-433 Reten
4 20131370998 2013 10 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1173 S/.872.36 13/08/2014 BGR-091
5 20131370998 2013 10 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 13/08/2014 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC
6 20131370998 2013 10 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.0.00 05/09/2014 BII-603 Reten
7 20131370998 2013 10 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 2775 S/.1,222.55 25/12/2013 BQW-008 Doble turno
8 20131370998 2013 10 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1026 S/.1,169.04 20/09/2014 CQE-678
9 20131370998 2013 10 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 581 S/.731.32 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2013 10 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 856 S/.1,183.64 07/11/2013 CQJ-335
11 20131370998 2013 10 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2873 S/.1,142.92 30/06/2014 EGA-848
12 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3402 S/.1,969.50 25/01/2014 EGD-063
13 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3384 S/.1,627.76 25/01/2014 EGD-066
14 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3067 S/.1,499.93 25/01/2014 EGD-068
15 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3126 S/.1,636.70 25/01/2014 EGD-069
16 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3609 S/.2,272.50 25/01/2014 EGD-077
17 20131370998 2013 10 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1725 S/.1,617.38 06/05/2014 EGD-846
18 20131370998 2013 10 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 910 S/.492.02 16/12/2013 EGF-761
19 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1583 S/.908.89 16/12/2013 EGF-762
20 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 06/09/2014 EGG-942 Mantenimiento
21 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 22/03/2014 EGJ-209 Viaje de servicio
22 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1110 S/.879.82 26/02/2014 EGJ-244 
23 20131370998 2013 10 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 1626 S/.1,051.47 26/02/2014 EGJ-259
24 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1050 S/.797.46 26/02/2014 EGJ-375
25 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1314 S/.909.09 27/03/2014 EGJ-775
26 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 22/06/2014 LIH-493 Reten
27 20131370998 2013 10 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 30/01/2014 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor
28 20131370998 2013 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1758 S/.296.02 28/02/2014 NG85029
29 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.153.92 22/10/2013 OI-8952 Reten
30 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1716 S/.1,272.92 24/12/2013 OO-6657
31 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 21/02/2014 OQ-4295 Mantenimiento
32 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1361 S/.893.98 12/09/2014 PGR-299
33 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1480 S/.854.55 12/09/2014 PGR-300
34 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC
35 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1101 S/.730.03 25/12/2013 PGR-918
36 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo Siniestrado
37 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1627 S/.909.03 24/12/2013 PGR-923
38 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 25/01/2014 PGR-925 Reten
39 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo Siniestrado
40 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1178 S/.755.15 06/09/2014 PGU-769
41 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2122 S/.1,745.15 24/12/2013 PGW-706
42 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1294 S/.903.79 11/09/2014 PGZ-124
43 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1911 S/.1,142.27 11/09/2014 PGZ-125
44 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2010 S/.1,211.95 06/09/2014 PGZ-126
45 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 611 S/.469.36 06/09/2014 PGZ-127
46 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 742 S/.689.16 06/09/2014 PGZ-133
47 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 949 S/.1,006.83 05/09/2014 PGZ-964
48 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 848 S/.562.48 25/12/2013 PIA-416
49 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 881 S/.854.56 11/09/2014 PIA-575
50 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1075 S/.737.93 12/09/2014 PIA-670
51 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC
52 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor
53 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 537 S/.492.29 24/12/2013 PID-801 (EGL-236)
54 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1430 S/.981.65 05/09/2014 PIH-632
55 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 937 S/.697.02 19/05/2014 PIU-989
56 20131370998 2013 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 97 Octanos 1063 S/.1,141.25 11/09/2014 PQE-212 (EGK-856)
57 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 1227 S/.1,141.02 05/09/2014 RIJ-273 Mantenimiento
58 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.225.94 24/12/2013 RIJ-532 (EGL-235) Reten
59 20131370998 2013 10 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 1815 S/.2,382.70 05/09/2014 RIL-139
60 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 863 S/.1,079.76 13/08/2014 RIM-026
61 20131370998 2013 10 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1256 S/.1,426.68 16/01/2014 RL-8566
62 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1280 S/.872.18 19/06/2014 ROL-173
63 20131370998 2013 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 28/12/2013 RQW-210 (EGL-237) Reten
64 20131370998 2013 10 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 1231 S/.1,087.57 06/09/2014 SGI-643
65 20131370998 2013 10 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 97 Octanos 2263 S/.1,906.59 24/12/2013 SOS-289
66 20131370998 2013 10 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 687 S/.334.58 06/09/2014 SQC-344
67 20131370998 2013 10 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 290 S/.498.52 12/09/2014 TO-4872 Reten
67 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XG-3865 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 09/09/2014 XG-3866 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 09/09/2014 XO-8544 Propuesto para baja
68 20131370998 2013 10 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.909.00 12/09/2014 YALE-01 MONTACARGA
69 20131370998 2013 10 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.909.00 12/09/2014 YALE-02 MONTACARGA
70 20131370998 2013 10 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.863.60 12/09/2014 YALE-03 MONTACARGA



77,102 55,224.92 46,803
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1 20131370998 2013 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 242 S/. 106.24 28/07/2014 A9-0992 Mantenimiento
2 20131370998 2013 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1960 S/.299.88 28/07/2014 A9-0993
3 20131370998 2013 11 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 759 S/.385.06 24/01/2014 AGS-433
4 20131370998 2013 11 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 405 S/.428.95 13/08/2014 BGR-091
5 20131370998 2013 11 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC
6 20131370998 2013 11 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.0.00 13/08/2014 BII-603 Reten
7 20131370998 2013 11 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 3942 S/.1,663.46 05/09/2014 BQW-008 Doble turno
8 20131370998 2013 11 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 293 S/.473.88 22/03/2014 CQE-678
9 20131370998 2013 11 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 566 S/.721.10 26/02/2014 CQJ-333

10 20131370998 2013 11 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1153 S/.1,598.48 26/02/2014 CQJ-335
11 20131370998 2013 11 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2568 S/.1,101.53 27/03/2014 EGA-848
12 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3175 S/.1,177.60 21/02/2014 EGD-063 Viaje de servicio
13 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 978 S/.883.21 12/09/2014 EGD-066
14 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3795 S/.883.11 12/09/2014 EGD-068 Viaje de servicio
15 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1526 S/.725.27 12/09/2014 EGD-069 Viaje de servicio
16 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1018 S/.1,472.05 25/12/2013 EGD-077
17 20131370998 2013 11 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1874 S/.1,809.19 22/06/2014 EGD-846
18 20131370998 2013 11 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 887 S/.466.34 24/12/2013 EGF-761
19 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1040 S/.748.24 24/12/2013 EGF-762
20 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 319 S/.256.19 25/01/2014 EGG-942 
21 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 EGJ-209 Mantenimiento
22 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 806 S/.685.56 06/09/2014 EGJ-244 
23 20131370998 2013 11 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 974 S/.870.44 30/01/2014 EGJ-259
24 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1312 S/.725.61 24/12/2013 EGJ-375
25 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1385 S/.909.08 11/09/2014 EGJ-775
26 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 11/09/2014 LIH-493 Reten
27 20131370998 2013 11 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 25/12/2013 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor
28 20131370998 2013 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 266 S/.231.60 20/09/2014 NG85029
29 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 147.9 S/.147.90 07/11/2014 OI-8952 Reten
30 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1372 S/.1,099.65 07/11/2014 OO-6657
31 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 980 S/.829.90 30/06/2014 OQ-4295
32 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1767 S/.883.01 06/09/2014 PGR-299
33 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2324 S/.1,171.73 06/09/2014 PGR-300
34 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 06/09/2014 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC
35 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1265 S/.759.41 05/09/2014 PGR-918
36 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 25/12/2013 PGR-922 Vehiculo Siniestrado
37 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1042 S/.668.99 11/09/2014 PGR-923
38 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.193.95 12/09/2014 PGR-925 Reten
39 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo Siniestrado
40 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 788 S/.551.64 12/09/2014 PGU-769
41 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2114 S/.1,634.94 25/01/2014 PGW-706
42 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1189 S/.799.56 24/12/2013 PGZ-124
43 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1162 S/.883.24 05/09/2014 PGZ-125
44 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1540 S/.1,472.03 19/05/2014 PGZ-126
45 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1816 S/.1,111.90 11/09/2014 PGZ-127
46 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1141 S/.835.04 05/09/2014 PGZ-133
47 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 1056 S/.1,024.89 25/01/2014 PGZ-964
48 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1897 S/.715.12 24/12/2013 PIA-416
49 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1094 S/.790.06 05/09/2014 PIA-575
50 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1295 S/.858.89 13/08/2014 PIA-670
51 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 16/01/2014 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC
52 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 19/06/2014 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor
53 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 81162 S/.849.18 25/01/2014 PID-801 (EGL-236)
54 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1036 S/.737.24 28/12/2013 PIH-632
55 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 868 S/.616.90 06/09/2014 PIU-989
56 20131370998 2013 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 97 Octanos 923 S/.1,070.57 06/05/2014 PQE-212 (EGK-856)
57 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 1873 S/.1,493.91 16/12/2013 RIJ-273
58 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 375 S/.578.47 25/01/2014 RIJ-532 (EGL-235) Reten
59 20131370998 2013 11 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 991 S/.1,436.36 16/12/2013 RIL-139
60 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 0 S/.0.00 28/02/2014 RIM-026 Reten
61 20131370998 2013 11 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 2636 S/.2,093.33 22/10/2014 RL-8566
62 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.181.20 24/12/2013 ROL-173 Mantenimiento
63 20131370998 2013 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 06/09/2014 RQW-210 (EGL-237) Reten
64 20131370998 2013 11 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 1615 S/.1,296.82 26/02/2014 SGI-643
65 20131370998 2013 11 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 97 Octanos 1979 S/.1,879.43 06/09/2014 SOS-289
66 20131370998 2013 11 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 776 S/.388.00 12/09/2014 SQC-344
67 20131370998 2013 11 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 469 S/.675.25 25/01/2014 TO-4872 Reten
67 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XG-3865 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XG-3866 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XO-8544 Propuesto para baja
68 20131370998 2013 11 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.883.20 12/09/2014 YALE-01 MONTACARGA
69 20131370998 2013 11 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.765.51 09/09/2014 YALE-02 MONTACARGA
70 20131370998 2013 11 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.0.00 09/09/2014 YALE-03 MONTACARGA
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1 20131370998 2013 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1178 S/. 361.81 28/07/2014 A9-0992
2 20131370998 2013 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1820 S/.328.30 28/07/2014 A9-0993
3 20131370998 2013 12 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 1030 S/.476.09 24/01/2014 AGS-433 Reten
4 20131370998 2013 12 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 734 S/.664.85 13/08/2014 BGR-091 (EGK-799)
5 20131370998 2013 12 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2014 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC
6 20131370998 2013 12 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.0.00 13/08/2014 BII-603 Reten
7 20131370998 2013 12 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 3772 S/.1,751.12 05/09/2014 BQW-008 Doble turno
8 20131370998 2013 12 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 367 S/.644.50 22/03/2014 CQE-678
9 20131370998 2013 12 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 714 S/.870.68 26/02/2014 CQJ-333

10 20131370998 2013 12 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 868 S/.1,280.91 26/02/2014 CQJ-335
11 20131370998 2013 12 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2059 S/.1,072.97 27/03/2014 EGA-848
12 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.588.80 21/02/2014 EGD-063 Viaje de servicio
13 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.383.25 12/09/2014 EGD-066 Viaje de servicio
14 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 EGD-068 Viaje de servicio

15 20131370998 2013 12 3, 4
CAMION

Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.454.19 12/09/2014 EGD-069 Viaje de servicio
16 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 937 S/.1,619.20 25/12/2014 EGD-077
17 20131370998 2013 12 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1695 S/.1,762.25 22/06/2014 EGD-846
18 20131370998 2013 12 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 496 S/.386.48 24/12/2014 EGF-761
19 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1016 S/.796.62 24/12/2014 EGF-762
20 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 428 S/.407.07 25/01/2014 EGG-942 
21 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2014 EGJ-209 Reparacion
22 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1001 S/.712.63 06/09/2014 EGJ-244 
23 20131370998 2013 12 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 577 S/.888.94 30/01/2014 EGJ-259
24 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 806 S/.709.98 24/12/2014 EGJ-375
25 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 387 S/.883.14 11/09/2014 EGJ-775
26 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 11/09/2014 LIH-493 Reten
27 20131370998 2013 12 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 25/12/2014 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor
28 20131370998 2013 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1281 S/.244.89 20/09/2014 NG85029
29 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.191.58 07/11/2014 OI-8952 Reten
30 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1357 S/.1,130.44 07/11/2014 OO-6657
31 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1041 S/.762.84 30/06/2014 OQ-4295 Mantenimiento
32 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1519 S/.866.37 06/09/2014 PGR-299
33 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1876 S/.833.72 06/09/2014 PGR-300 (EGL-189)
34 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 06/09/2014 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC
35 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 493 S/.376.42 05/09/2014 PGR-918
36 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 25/12/2014 PGR-922 Vehiculo Siniestrado
37 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1003 S/.640.66 11/09/2014 PGR-923
38 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.226.98 12/09/2014 PGR-925 Reten
39 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2014 PGR-970 Vehiculo Siniestrado
40 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1252 S/.773.12 12/09/2014 PGU-769
41 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1275 S/.1,134.16 25/01/2014 PGW-706
42 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1192 S/.844.95 24/12/2014 PGZ-124
43 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1353 S/.833.55 05/09/2014 PGZ-125
44 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1793 S/.1,251.16 19/05/2014 PGZ-126
45 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1924 S/.1,177.36 11/09/2014 PGZ-127
46 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1026 S/.757.07 05/09/2014 PGZ-133
47 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 533 S/.649.30 25/01/2014 PGZ-964
48 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1101 S/.647.44 24/12/2014 PIA-416
49 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1168 S/.1,030.24 05/09/2014 PIA-575
50 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1504 S/.883.29 13/08/2014 PIA-670 (EGL-188)
51 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 16/01/2014 PIB-320 (EGL-138) Afectado en uso PRONABEC
52 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 19/06/2014 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor
53 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1546 S/.1,190.73 25/01/2014 PID-801 (EGL-236)
54 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 28/12/2014 PIH-632 (EGL-190) Reten
55 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1189 S/.783.45 06/09/2014 PIU-989
56 20131370998 2013 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 97 Octanos 1127 S/.1,369.91 06/05/2014 PQE-212 (EGK-856)
57 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 207 S/.537.16 16/12/2014 RIJ-273 Reten
58 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 371 S/.499.98 25/01/2014 RIJ-532 (EGL-235) Reten
59 20131370998 2013 12 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 1551 S/.2,093.06 16/12/2014 RIL-139
60 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 528 S/.899.68 28/02/2014 RIM-026
61 20131370998 2013 12 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1870 S/.1,805.45 22/10/2014 RL-8566
62 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 921 S/.656.60 24/12/2014 ROL-173
63 20131370998 2013 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 481 S/.402.49 06/09/2014 RQW-210 (EGL-237)
64 20131370998 2013 12 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 1697 S/.1,173.30 26/02/2014 SGI-643
65 20131370998 2013 12 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 97 Octanos 1672 S/.1,926.42 06/09/2014 SOS-289
66 20131370998 2013 12 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 648 S/.302.12 12/09/2014 SQC-344
67 20131370998 2013 12 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 262 S/.526.24 25/01/2014 TO-4872 Reten
67 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XG-3865 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XG-3866 Propuesto para baja
67 20131370998 2013 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2014 XO-8544 Propuesto para baja
68 20131370998 2013 12 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.840.53 12/09/2014 YALE-01 MONTACARGA
69 20131370998 2013 12 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.836.52 09/09/2014 YALE-02 MONTACARGA
70 20131370998 2013 12 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.883.20 09/09/2014 YALE-03 MONTACARGA



Galones Soles Galones Soles Galones Soles Galones Soles
Octubre 896.293 S/.17,061.34 0.00 0.00 610.939 S/.8,888.64 1932.338 S/.29,274.94

oct-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100%
Ejecutado S/. 55,224.92 112.82%
Exceso S/. 6,274.92 12.82%

sep-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100.00%
Ejecutado S/. 53,182.49 108.65%
Ahorro -S/. 4,232.49 -8.65%

Fecha 97 Octanos 90 Octanos Diésel
25-sep 19.3 14.72 15.15
02-oct 19.05 14.48
09-oct 18.97 14.43
16-oct 19.03 14.51
23-oct 14.64

* El exceso en el consumo principalmente en combustible Diesel, se debe a la atencion en el traslado entre almacenes del MINEDU 

VARIACIONDE PRECIOS COMBUSTIBLES

"Consumo de Combustible- 2013"

Local: Sede Central
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Galones Soles Galones Soles Galones Soles Galones Soles
Noviembre 846.68 S/.15,845.04 0.00 0.00 698.68 S/.9,955.37 1643.95 S/.24,198.88

nov-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100%
Ejecutado S/. 49,999.29 102.14%
Exceso S/. 1,049.29 2.14%

oct-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100.00%
Ejecutado S/. 55,224.92 112.82%
Ahorro -S/. 6,274.92 -12.82%

Fecha 97 Octanos 90 Octanos Diésel
23-oct 19.03 14.64 15.15
01-nov 18.77 14.48 14.72
06-nov 18.55 14.1
13-nov 18.48 14.02
20-nov 18.75 14.22
27-nov 19.36 14.79

 

VARIACIONDE PRECIOS COMBUSTIBLES

"Consumo de Combustible- 2013"

Local: Sede Central

Mes Gasolina 97 Octanos Gasolina 95 Octanos Gasolina 90 Octanos Diésel 2
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Galones Soles Galones Soles Galones Soles Galones Soles
Diciembre 834.067 S/.16,325.23 0.00 0.00 665.52 S/.9,912.33 1548.14 S/.22,788.60

dic-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100%
Ejecutado S/. 49,026.16 100.16%
Exceso S/. 76.16 0.16%

nov-13
Presupuestado S/. 48,950.00 100.00%
Ejecutado S/. 49,999.29 102.14%
Ahorro -S/. 1,049.29 -2.14%

Fecha 97 Octanos 90 Octanos Diésel
27-nov 19.36 14.79 14.72
04-dic 19.55 14.79 14.72
11-dic 19.7 14.96 14.72
18-dic 19.56 14.82 14.72
26-dic 19.53 14.82 14.72

VARIACIONDE PRECIOS COMBUSTIBLES

"Consumo de Combustible- 2013"

Local: Sede Central

Mes Gasolina 97 Octanos Gasolina 95 Octanos Gasolina 90 Octanos Diésel 2
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